
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Jan Plesnivý 
s názvem: Analýza možností a návrh plánu provedení evakuace objektu základní školy v Žebráku

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu
(splnění zadání). (0 – 30) 

25 

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20) 16 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

35 

5. Celkový počet bodů 86 

Návrh otázek k obhajobě

1. Vysvětlete začlenění problematiky evakuace v systému ochrany obyvatelstva ČR.

2. Sdělte svůj názor na důvody, které vedou k podceňování problematiky krizového řízení, respektive
přípravy a nácviku činnosti školy - zařízení, při vzniku MÚ.

3. Objasněte Váš návrh způsobu provedení evakuace nebezpečných chemických látek z objektu školy.

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Cíle stanovené v zadání bakalářské práce byly splněny.
V teoretické části bakalářské práce mohla být lépe rozpracována východiska pro evakuaci a její místo v
systému ochrany obyvatelstva a krizovém řízení.
V praktické části bakalářské práce student vynaložil značné úsilí při analýze
a posouzení vhodných tras a postupů při realizaci evakuace Základní školy Žebrák. Pozornost byla
věnována i otázkám materiálním a personálním.
Jako vhodné bych viděl vypracování závěrečného souhrnu opatření a doporučení studenta ke zlepšení stavu
v oblasti přípravy, realizace a zabezpečení evakuace Základní školy Žebrák.
Formální náležitosti zpracování bakalářské práce a její úprava je velmi dobrá, drobné formulační
nedostatky neovlivňují kvalitu bakalářské práce.      

Jméno a příjmení: Ing. Milan Novák
Organizace: Krajský úřad Olomouckého kraje


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


